Resultados

Resultados

Informacion del evento MotorExtremo Almeria
Circuito Almeria
Fecha 06/03/2021
Longitud del circuito 4025 metros
Pilotos totales 70
Mejor tiempo del evento 01:47.924
Media del dia 02:06.258
Pilotos en grupo prueba 31
Mejor tiempo grupo prueba 01:47.924
Tiempo medio grupo prueba 02:08.278
Pilotos en grupo iniciacion 9
Mejor tiempo grupo iniciacion 01:56.968
Tiempo medio grupo iniciacion 02:16.348
Pilotos en grupo medio 20
Mejor tiempo grupo medio 01:54.984
Tiempo medio grupo medio 02:04.459
Pilotos en grupo avanzado 10
Mejor tiempo grupo avanzado 01:49.427
Tiempo medio grupo avanzado 01:54.739




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
ACEDODELRIOJONAdVhi¥xNlo 01:49.427 [ 01:49.427 | 00:01.503 | 00:16.830| 00:00.000 | 00:05.311| 23
NAVARROREQUENAVMRID 01:49.580 [ 00:00.152 | 00:01.656 | 00:16.677 | 00:00.152| 00:05.158 6
ESCUDEROCANOBAR & Ha@ME 01:49.710 [ 00:00.129 | 00:01.785| 00:16.548 | 00:00.282 | 00:05.029 8
CARRASCOBARRIGAvaN6ito 01:50.864 [ 00:01.154 | 00:02.940 | 00:15.393 | 00:01.437 | 00:03.874| 32
RUIZHERNANDEZM@®ISHE3do 01:51.544 [ 00:00.679 | 00:03.619 | 00:14.714| 00:02.116 | 00:03.195 7
ONTIVEROSPEREZFRANARCOJAVIER1:53.623 | 00:02.079 | 00:05.698 | 00:12.635 [ 00:04.195| 00:01.116 10
PLAZAZAMORAJOSEANOONIO 01:54.984 [ 00:01.361 | 00:07.060| 00:11.273 | 00:00.000 | 00:09.474| 34
HEREDIAVILLENFRANGECO 01:55.119 | 00:00.134 | 00:07.194| 00:11.139| 00:00.134 | 00:09.340| 28
sergiolosadagarcia medio 01:56.489 | 00:01.370 ] 00:08.564 | 00:09.769 | 00:01.504 | 00:07.970 15
SERRANOVEGASJUANJESIOS 01:56.968 [ 00:00.478 | 00:09.043 | 00:09.290 | 00:00.000 | 00:19.380| 39
JIMENEZFUENTESJQS&ANTONIO 01:57.131 [ 00:00.163 | 00:09.207 | 00:09.126 | 00:02.146 | 00:07.327| 31
MARTINMARTINANZQN&Io 01:57.747( 00:00.615| 00:09.822 ] 00:08.511 | 00:08.319| 00:03.007 | 21
RUIZHERNANDEZM#dILANGEL | 01:58.656 | 00:00.908 [ 00:10.731 [ 00:07.602 | 00:03.671 | 00:05.803 [ 52
LUPEAEDUARD medio 01:59.590 [ 00:00.934 | 00:11.665| 00:06.668 | 00:04.605| 00:04.869 16
MOYANOSANCHEZ DeNHEL 01:59.936 [ 00:00.346 | 00:12.012 ] 00:06.321 | 00:04.952 | 00:04.522| 31
GARRIDOCARVAJALGIOBRIERMO | 02:00.023 | 00:00.086 | 00:12.098 | 00:06.235| 00:10.595| 00:05.283 11
SOTOCARECUEROJQ@R4ikFado 02:00.579 [ 00:00.556 | 00:12.655| 00:05.678 | 00:11.152 | 00:05.840 | 36
LOPEZPEREZJOSEAMNEMNIO 02:01.036 [ 00:00.456 | 00:13.112] 00:05.221 | 00:06.051 | 00:03.422| 20
MARTINEZPLAZAQShAR 02:03.447 | 00:02.410| 00:15.522 | 00:02.811 | 00:08.462| 00:01.012 8
REILLOVILLAFRAN @yalxiNtE 02:04.295 [ 00:00.848 | 00:16.370 | 00:01.963 | 00:14.867 | 00:09.555| 42
ARCOSTORRESSER(Gii€dio 02:04.405 [ 00:00.110| 00:16.480 | 00:01.853 | 00:09.420 | 00:00.054| 24
GARCIACABOMOISHSedio 02:04.424 [ 00:00.019 | 00:16.500 | 00:01.833 | 00:09.440 | 00:00.034 6
ACUNAFAJARDOIV Aédio 02:04.890 [ 00:00.465 | 00:16.965| 00:01.368 | 00:09.905 | 00:00.430 | 49
GALVEZLASTRESJESid8io 02:04.975 [ 00:00.084 | 00:17.050 | 00:01.283 | 00:09.990 | 00:00.515] 20
GARCIAESPINOSAJudeNio 02:05.512 [ 00:00.536 | 00:17.587 | 00:00.746 | 00:10.527 | 00:01.052 17
DIAZGARCIAMARIPmedio 02:06.652 [ 00:01.140 | 00:18.728 | 00:00.394| 00:11.667 | 00:02.193 4
VALENCIASANCHHAFERNANDO 02:08.364 [ 00:01.712 | 00:20.440 | 00:02.106 | 00:13.379 | 00:03.905| 27
GARCIARUIZJUANJESKiScion 02:11.854 [ 00:03.489 | 00:23.929 | 00:05.596 | 00:14.886 | 00:04.493 | 39
CONESAMARTOSFRAN@EEGOJOSE | 02:12.527 | 00:00.672 | 00:24.602 | 00:06.268 | 00:15.559 | 00:03.821 12
GOMEZORDONEZALBERTION 02:13.720 [ 00:01.192 | 00:25.795| 00:07.461 | 00:16.752 | 00:02.628 | 42
GARCIAHIDALGOJUiANNIGH EL 02:13.908 [ 00:00.188 | 00:25.983 | 00:07.649 | 00:16.940| 00:02.440| 41
MESAROMEROISM Ahédio 02:14.994 [ 00:01.086 | 00:27.069 | 00:08.735| 00:20.009 | 00:10.534 5
ROSASDELAVEGA J@&Hdio 02:15.588 [ 00:00.594 | 00:27.664 | 00:09.330 | 00:20.603 | 00:11.129] 20
GARRIDOBALINOT| sidiAd¥on 02:19.320 [ 00:03.731] 00:31.395] 00:13.061 [ 00:22.352 | 00:02.971 5
GARCIARUIZFRAN(ISCiediaiV IER 02:19.999 [ 00:00.679 | 00:32.074 | 00:13.740 | 00:23.031 | 00:03.650 | 35
GOMEZROMERORAi¢ihcion 02:22.336 | 00:02.337| 00:34.412| 00:16.078 | 00:25.368 | 00:05.988 12
SEGURAGILBLAS | medio 02:28.534 | 00:06.197 | 00:40.609 | 00:22.275| 00:33.549 | 00:24.074 12
SANTIAGONAVAS A Mi€xsién 02:36.500 | 00:07.966 | 00:48.575] 00:30.241 | 00:39.532 | 00:20.151| 26
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